杜集区2021年公开选聘校（园）长
公告

根据中共杜集区委办公室 杜集区人民政府办公室《关于推行中小学校长职级制改革的实施意见（试行）》（办〔2021〕9号）、杜集区教育局《杜集区2021年校长职级制改革校（园）长选聘方案》（杜教〔2021〕37号）文件精神，经研究，拟公开选拔竞聘45名校（园）长。为保证选拔竞聘工作公开、公平、公正、择优，现将有关事项公告如下：
一、报名条件
（一）具有较高的思想政治素质，重视政治理论学习，坚持马克思主义指导思想，坚定共产主义远大理想和中国特色社会主义共同理想，坚持社会主义办学方向，认真贯彻党的教育方针，忠诚于党和人民的教育事业，牢固树立政治意识、大局意识、核心意识、看齐意识，在思想上政治上行动上同以习近平同志为核心的党中央保持高度一致。
（二）具有胜任岗位职责所必需的专业知识、职业素养和实践经验，熟悉教育工作和相关政策法规，坚持全面实施素质教育的质量观和人才观，了解和掌握学生健康成长规律，业界声誉好。
（三）具有较强的教育教学管理和组织协调能力，自觉贯彻执行民主集中制，富有改革创新精神，善于规划学校发展、营造育人文化、优化内部管理、调适外部环境。有较强的教学能力，聘任后必须能在一线任教，引领学校的课程教学和教师成长，不断提高学校教学质量。
（四）具有较强的事业心和责任感，爱岗敬业，乐于奉献，淡泊名利，甘为人梯，富有教育情怀，身体健康，能够全身心投入工作。
（五）具有良好的品行修养，带头践行社会主义核心价值观，恪守职业道德，立德树人，为人师表，尊师重教，关怀老师，关爱学生，具有团队精神，严于律己，廉洁从教。
（六）年龄距离退休时间需满1个任期（1965年7月以后出生，超过51周岁的女性需高级职称）。
二、选拔竞聘范围
全区在职在岗的校（园）长（含企业管属分离人员）、局科室主任、有任校级正职经历和纳入正校级后备库的人员。
三、选拔竞聘程序和方法步骤
选拔竞聘工作由区教育局、区人社局统一组织，分为公告、报名、资格审查、面试考核、民主测评、综合评分、公示七个步骤进行。
（一）公告
对选拔竞聘职位等情况予以公告(见附表3)。
（二）报名
报名注意事项：
（1）须填写《杜集区2021年公开选聘校（园）长申请表》和《杜集区2021年公开选聘校（园）长报名资格审查表》，在规定时间到指定地点报名。
（2）每位报考者限报一个岗位。
（三）资格审查
根据方案规定的报考条件，区教育局人事办对报名人员资格进行初审，然后交由局党委扩大会议审定，审查合格的进入面试考核环节。
（四）面试考核
采用竞职演说和答辩的方式进行。主要测试竞聘者的办学思想、办学理念是否符合教育法规、政策，办学目标是否符合实际，以及推进教育改革创新思路和提高教学质量的策略等。竞职演说时间不超10分钟，竞聘者可提前准备材料；答辩题目随机抽取，确定题目后竞聘者进行不超3分钟的答辩准备和不超5分钟的现场答辩。满分100分，低于60分的竞聘者按落聘处理。
（五）民主测评
根据参加竞聘人员的面试成绩，按照与岗位职数不高于1:3的比例确定考察对象，在竞聘者所在单位教职工中进行民主测评。参加民主测评人员必须达到应参加人数2/3及以上，满分100分，低于60分的竞聘者按落聘处理。
（六）综合评分
民主测评结束后，依比例合成总成绩，面试考核与民主测评合成分为100分，其中面试考核成绩占总成绩的80%（保留两位小数），民主测评成绩占总成绩的20%（保留两位小数），综合成绩通知本人，并在适当范围公布。按总成绩排列高低顺序，综合成绩最高者为拟聘人选，综合成绩并列的，面试成绩高者为拟聘人选。
（七）公示
拟聘人选在区政府网上公示5个工作日，公示结果影响聘用的，不予聘用；不影响聘用的，按规定办理聘用手续。
四、时间安排
发布公告时间：2021年7月17日
报名时间：2021年7月18日----20日
报名地点：杜集区教育局人事教育办公室
联系电话：0561—5269981
面试考核时间7月25日，面试考核地点另行通知。

附件 1.杜集区2021年公开选聘校（园）长申请表
2.杜集区2021年公开选聘校（园）长报名资格审查表
3.杜集区2021年拟聘校（园）长岗位情况一览表

附件1
杜集区2021年公开选聘校（园）长申请表

竞聘岗位：
	姓 名

	性  别

	出生年月(   岁)

	民 族

	籍  贯

	参加工
作时间

	 教师资格/任职资格种类

	健  康
状  况

	政治面貌

	现聘专业技术职务

	联系电话

	学历
	全日制
教  育

	毕业院校及专业

	在  职
教  育

	毕业院校及专业

	现工作单位及职务

	工作简历

	2020年年度考核情况

	审查人签字：                       2021年  月   日

	任职
情况
	正校级任职时间段

	副校级任职时间段

	审查人签字：                        2021年  月   日

	个人荣誉

	面试考核
分数

	民主测评
分数

	综合评分
结果

            竞聘领导小组组长签章：         2021年  月   日

	备注

备注：此表一式二份，A4纸双面打印。

附件2
杜集区2021年公开选聘校（园）长报名资格审查表

	序号
	单位
	姓名
	性别
	出生年月
	参加工作时间
	现学历
	正校级任职时间段
	报考岗位
	联系电话
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

注：没有正校级任职经历的人员在“备注”栏内填写“正校级库”字样。

附件3
杜集区2021年拟聘校（园）长岗位情况一览表

	序号
	岗  位
	2021年9月
预测学生数
	备注

	1
	淮北市第八高级中学
	　1256
	区教育局组织

	2
	淮北市开渠中学
	　1600
	区教育局组织

	3
	淮北市杜集区实验初级中学
	750
	区教育局组织

	4
	淮北市杜集区张庄中学
	650
	区教育局组织

	5
	淮北市淮海东路学校
	1620
	区教育局组织

	6
	淮北市杜集区东山路学校
	740
	区教育局组织

	7
	淮北市杜集区实验小学
	1300
	区教育局组织

	8
	淮北市任庄小学
	500
	区教育局组织

	9
	淮北市孟庄小学
	255
	中心校组织

	10
	淮北市杜集区李楼小学
	275
	中心校组织

	11
	淮北市杜集区第一幼儿园
	180
	中心校组织

	12
	淮北市杜集区第二幼儿园
	390
	中心校组织

	13
	淮北市杜集区实验幼儿园
	360
	中心校组织

	14
	淮北市朱庄初级中学
	　900
	区教育局组织

	15
	淮北市第九中学
	650
	区教育局组织

	16
	淮北市北山学校
	315
	区教育局组织

	17
	淮北市朱庄实验小学
	1750
	区教育局组织

	18
	淮北市双龙实验小学
	1735
	区教育局组织

	19
	淮北市南山幼儿园
	160
	中心校组织

	20
	淮北市龙湖实验幼儿园
	　400
	中心校组织

	21
	淮北市杜集区朱庄幼儿园
	　190
	中心校组织

	22
	淮北市朔里实验初级中学
	855
	区教育局组织

	23
	淮北市杜集区坡里中学
	390
	区教育局组织

	24
	淮北市杜集区葛堂学校
	650
	区教育局组织

	25
	淮北市杜集区朔里实验小学
	1368
	区教育局组织

	26
	淮北市官庄小学
	130
	中心校组织

	27
	淮北市下朱楼小学
	200
	中心校组织

	28
	淮北市刘楼小学
	　480
	区教育局组织

	29
	淮北市罗里小学
	170
	中心校组织

	30
	淮北市房武楼小学
	290
	中心校组织

	31
	淮北市杜集区石台实验学校
	1820
	区教育局组织

	32
	淮北市梧南学校
	450
	区教育局组织

	33
	淮北市石台小学
	115
	中心校组织

	34
	淮北市白顶山小学
	140
	中心校组织

	35
	淮北市梧北小学
	130
	中心校组织

	36
	淮北市三姓庄小学
	110
	中心校组织

	37
	淮北市杜集区石台幼儿园
	130
	中心校组织

	38
	淮北市杜集区子张幼儿园
	150
	中心校组织

	39
	淮北市杜集区袁庄实验学校
	1622
	区教育局组织

	40
	淮北市杜集区孟庄学校
	317
	区教育局组织

	41
	淮北市杜集区毛郢孜学校
	347
	区教育局组织

	42
	淮北市欧集小学
	90
	中心校组织

	43
	淮北市陈庄小学
	180
	中心校组织

	44
	淮北市大庄小学
	305
	区教育局组织

	45
	淮北市段园中心幼儿园
	400
	中心校组织